


ご挨拶

　資料をご覧いただきまして、誠にありがとうございます。
弊社は、前進でもある水道局指定工事店である設備業の運営を１６年経て誕生した新しい会社です。
ハウスクリーニング業をメインとし、個人７割、法人３割というバランスで現在もエアコン清掃を中心
とし、一般家庭のハウスクリーニング・エアコン清掃・水まわりのメンテナンスをご提供しております。
まだ、産まれて間もない会社ですが、皆様と共に成長させていただけたら幸いです。
この度、個人宅のルームエアコン清掃にてバイオ＆光触媒をサービス提供させていただいており、お客
様のご要望も多かった為、業務用エアコンでのサービスを開始する事になり、「業務用エアコンバイオ＆
光触媒高圧洗浄」を新たにご提供する運びとなりました。
是非、内容をご覧いただき、ご依頼いただけたら幸いでございます。
環境と身体にもやさしい清掃をこれからも心がけて参ります。





①普通の光でも作用する
通常の二酸化チタンは紫外線にしか反応しませんが、
トリニティーゼット®は普通の光（可視光線）にも
反応し活性酸素を発生させます。

②光がなくても作用する
トリニティーゼット®は光がなくても
ミクロ単位の有害物質や臭いのもとになる
化学物質などを吸着しますので
使用する場所を選びません。

③粒子が均一で超細かい
トリニティーゼット®の粒子は細かくて均一なうえ
分散性が高く、水に溶けやすくて凝固もしません。
光触媒をスプレーで簡単に噴霧することを可能にしました。

④安全・安心な品質
トリニティーゼット®の製造には
着色料として食品添加物にも使われている二酸化チタンと、
骨の成分であるアパタイト、100％天然のシルクなど
生体や環境にとって安全・安心なものしか使っておりません。



AC清掃受付センター
受付フォームにてご予約

お使いのエアコンメーカーと日時を
ご予約いただきます。

（自動見積計算機能付き）

作業当日にお伺い致します
分電盤・ブレーカーの位置
洗い場・水道の場所

などをご確認させていただき
作業開始となります。

作業終了後稼働確認
作業終了確認をしていただきます
製造より１０年経過したエアコンは

保証対象外となります。
のでご了承ください。

業務用エアコンバイオ＆光触媒洗浄　料金について

公式サイトからも２４時間予約フォームにアクセス出来ます。

検索



作業終了後稼働確認
作業終了確認をしていただきます
製造より１０年経過したエアコンは

保証対象外となります。
のでご了承ください。

業務用エアコンバイオ＆光触媒洗浄　料金について
【洗浄メニュー一覧】
業務用４方向エアコン　　26,800円（まとめて割引２台から 21,800円）
業務用天井１・２方向エアコン　16,400円
ルームエアコン壁掛けタイプ　8,800円
ルームエアコン壁掛けタイプお掃除機能付き 18,500円

【オプション】
カバー光触媒抗菌コート　2,500円（エアコン内部は光触媒抗菌コート標準）
室外機分解清掃　4,500円（内機とのセット価格です。）
ドレインつまり除去　4,500円
サーミスタ交換　35,000円
ガス補充　25,000円＋ガス量による
エアコン交換　要見積

　【お客様への大切なお願い】
※１　水道・電気のご使用・料金負担のご承諾をお願い致します
※２　エアコンは標準使用期間が１０年間と定められており、経過しているエアコンについて清掃後の保証は致しかねます。
※３　エアコンが破損している箇所がある場合は事前にお知らせください。
※４　よくある事例としてサーミスタ（温度計）が故障している場合がございます。その場合有償にて交換対応可能です。
※５　エアコンが冷えない場合、内機・外機本体が汚れている場合もありますが、故障の場合でも清掃料金がかかります。
※６　ご予約後の当日キャンセルは１００％費用が発生致します。１日前は５０％のキャンセル料金がかかりますので、ご注意ください。
※７　深夜２２：００以降の対応も可能ですが、その場合別途深夜料金（１台5,500円）が発生致します。ご相談ください。
※８　駐車場等がない場合は事前にお知らせください。有料パーキングの場合、ご相談致します。
※９　台風などの天災で、移動な困難な場合、日程を変更させて頂く場合がございますのでご了承下さい。
※１０　事前に分電盤の位置とブレーカーの場所を現地にてお伝えください。担当者不在の場合は、場所のご提示を予めお願い致します。
※１１　清掃中は、エアコンの運転はできませんので、ご了承ください。
※１２　汚れが酷い場合、時間がかかる場合がございます。
※１３　お支払いは、現金決済をご選択の場合、作業完了後にお支払いとなります。現地クレジット決済も可能です。
※１４　万が一清掃後にエアコンが故障してしまった場合、PL保険にて対応致します。
※１５　作業途中で、休憩等をさせて頂く事がございますが、お手洗いをお借りする事をご了承ください。
※１６　現地現場に現金などの貴重品を保管しないようにお願いいたします。

【バイオ洗浄液成分表】ph8.5, 純石けん、炭酸ナ
トリウム、フスマ、米糠エキス、ミネラル・酸化
チタン・ヒドロキシアパタイト・シルク・シクロ
デキストリン・エタノール・メチルパラベン

公式サイトからも２４時間予約フォームにアクセス出来ます。

検索

【法人等実績】
リフレッシュ整骨院　様
加藤大介クリニック　様
フィットネスクラブカーブス　様
市原市青少年育成センター　様
他　飲食店などの業務用エアコン多数


